



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИЖЕВСКА

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 7 февраля 2018 года

№ 47/6

О внесении изменений в постановление Администрации города Ижевска от 29.06.2012г. № 666 (ред. от 06.10.2016г. № 344), в постановление Администрации города Ижевска от 29.06.2012г. № 667 (ред. от 22.08.2017г. № 367/1), в постановление Администрации города Ижевска от 23.03.2017г. № 86 (ред. от 22.08.2017г. № 367/1)

В целях приведения информации об органах, предоставляющих муниципальную услугу, об иных органах, участвующих в предоставлении муниципальной услуги в актуальную редакцию, учитывая распоряжение Правительства Удмуртской Республики от 13.07.2017г. № 847-р «О приеме из собственности муниципального образования «Город Ижевск» в собственность Удмуртской Республики муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Ижевска» как имущественного комплекса», приказ Министерства экономики Удмуртской Республики от 16.06.2017г. № 136 «Об утверждении Устава автономного учреждения Удмуртской Республики «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Ижевска», решение Городской думы г. Ижевска от 21.09.2017г. № 387 «О внесении изменения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества города Ижевска на 2017 год, утвержденный решением Городской думы города Ижевска от 15 декабря 2016 года № 265», в соответствии с распоряжением Администрации города Ижевска от 30.06.2011г. № 273 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городе Ижевске», руководствуясь Уставом города Ижевска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Ижевска от 29.06.2012г. № 666 (ред. от 06.10.2016г. № 344) «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Заключение договоров на передачу в собственность граждан жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности» (далее - регламент) следующие изменения:

1.1. В абзаце 3 пункта 1.1. раздела 1 регламента:

- слова: «муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Ижевска» (МАУ «МФЦ г. Ижевска»)» заменить словами: «автономным учреждением Удмуртской Республики «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Ижевска».

- слова «муниципальным унитарным предприятием «Жилсервис» (далее - МУП «Жилсервис») исключить.

1.2. Абзац 6 пункта 1.4. раздела 1 регламента изложить в следующей редакции :

« - возможность получения муниципальной услуги через АУ УР «МФЦ г. Ижевска»

1.3. В абзаце 8 подпункта 1.4. раздела 1 регламента слова: «МУП «Жилсервис» исключить, слова «МАУ «МФЦ г. Ижевска» заменить словами: «АУ УР «МФЦ г. Ижевска»

1.4. В подпункте 1.7.1. пункта 1.7. раздела 1 регламента:

- слова «Место нахождения муниципального унитарного предприятия «Жилсервис»: г. Ижевск, ул. Карла Маркса, дом 264а.

Режим работы:

понедельник - четверг: 08-30 - 17-30, обед: 13.00 - 14.00,

пятница: 08-30 - 16-30, обед: 13.00 - 14.00,

суббота, воскресенье - выходные,

телефоны для справок: 43-02-24, 43-71-41,

адрес сайта: <http://www.zhilservis.ru>,

адрес электронной почты: [zhilservis@udmnet.ru](mailto:zhilservis@udmnet.ru)»

исключить;

- слова «муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Ижевска» (МАУ «МФЦ г. Ижевска»)» заменить словами «автономным учреждением Удмуртской Республики «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Ижевска»

- слова «МАУ «МФЦ г. Ижевска» заменить словами «АУ УР «МФЦ г. Ижевска».

1.5. В подпункте 1.7.2. пункта 1.7. раздела 1 регламента:

- слова «МУП «Жилсервис» исключить,

- слова « МАУ «МФЦ г. Ижевска» заменить словами: «АУ УР «МФЦ г. Ижевска».

1.6. В пункте 2.2. раздела 2 регламента:

- слова «МУП «Жилсервис» исключить,

- слова « МАУ «МФЦ г. Ижевска» заменить словами: «АУ УР «МФЦ г. Ижевска».

1.7. В пункте 2.9. раздела 2 регламента:

- слова «МУП «Жилсервис» исключить,

- слова « МАУ «МФЦ г. Ижевска» заменить словами: «АУ УР «МФЦ г. Ижевска».

1.8. В пункте 2.14. раздела 2 регламента:

- слова «МУП «Жилсервис» исключить,

- слова « МАУ «МФЦ г. Ижевска» заменить словами: «АУ УР «МФЦ г. Ижевска»

1.9. В пункте 3.1. раздела 3 регламента:

- слова «МУП «Жилсервис» исключить,

- слова «МАУ «МФЦ г. Ижевска» заменить словами: «АУ УР «МФЦ г. Ижевска»

2. Внести в постановление Администрации города Ижевска от 23.03.2017г. № 86 (ред. от 22.08.2017г. № 367/1 ) «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Прием документов от граждан для включения в список граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса по программе «Жилье для российской семьи» (далее - регламент) следующие изменения:

2.1. В пункте 1.5. раздела 1 регламента:

- слова «муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Ижевска» (МАУ «МФЦ г. Ижевска»)» заменить словами «автономным учреждением Удмуртской Республики «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Ижевска»

- слова «МАУ «МФЦ г. Ижевска» заменить словами «АУ УР «МФЦ г. Ижевска».

2.2. В подпункте 1.7.1. пункта 1.7. раздела 1 регламента:

- слова «муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Ижевска» (МАУ «МФЦ г. Ижевска»)» заменить словами «автономным учреждением Удмуртской Республики «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Ижевска»

- слова «МАУ «МФЦ г. Ижевска» заменить словами «АУ УР «МФЦ г. Ижевска».

2.3. В пункте 2.2. раздела 2 регламента слова «МАУ «МФЦ г. Ижевска» заменить словами «АУ УР «МФЦ г. Ижевска».

2.4. В подпункте 2.14.2. пункта 2.14. раздела 2 регламента слова «МАУ «МФЦ г. Ижевска» заменить словами «АУ УР «МФЦ г. Ижевска».

2.5. В подпункте 2.15.1. пункта 2.15. раздела 2 регламента слова «МАУ «МФЦ г. Ижевска» заменить словами «АУ УР «МФЦ г. Ижевска».

2.6. В подпункте 3.2.2. пункта 3.2. раздела 3 регламента слова «МАУ «МФЦ г. Ижевска» заменить словами «АУ УР «МФЦ г. Ижевска».

3. Внести в постановление Администрации города Ижевска от 29.06.2012г. № 667 (ред. от 22.08.2017г. № 367/1 ) «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста» (далее - регламент) следующие изменения:

В подпункте 1.7.1. пункта 1.7. раздела 1 регламента:

- слова «муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Ижевска» (МАУ «МФЦ г. Ижевска»)» заменить словами «автономным учреждением Удмуртской Республики «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Ижевска»

- слова «МАУ «МФЦ г. Ижевска» заменить словами «АУ УР «МФЦ г. Ижевска».

Глава муниципального образования «город Ижевск» - Ю.А. Горин

